
 
 
 
 
 
 

            
                                        Už jen pár týdnUž jen pár týdnUž jen pár týdnUž jen pár týdnů zbývá do p zbývá do p zbývá do p zbývá do příjezdu hrdinek a hrdiníjezdu hrdinek a hrdiníjezdu hrdinek a hrdiníjezdu hrdinek a hrdinů do  do  do  do 

DraDraDraDračí í í í říše, proto všem dobrodruhíše, proto všem dobrodruhíše, proto všem dobrodruhíše, proto všem dobrodruhům posíláme m posíláme m posíláme m posíláme bližší informacebližší informacebližší informacebližší informace…………    
Jak se dostanete do DraJak se dostanete do DraJak se dostanete do DraJak se dostanete do Dračí í í í říše?íše?íše?íše? 
AAAAutobusem utobusem utobusem utobusem ––––    sraz 28. 6. 28. 6. 28. 6. 28. 6. vvvv    15:0015:0015:0015:00 na parkovišti u Alberta za autobusovým nádražímna parkovišti u Alberta za autobusovým nádražímna parkovišti u Alberta za autobusovým nádražímna parkovišti u Alberta za autobusovým nádražím, nebo 
individuálnindividuálnindividuálnindividuálně    ––––    příjezd mmmmezi 16:30 a 17:00ezi 16:30 a 17:00ezi 16:30 a 17:00ezi 16:30 a 17:00 cestou asfaltovou – tábor Dlažkytábor Dlažkytábor Dlažkytábor Dlažky.  

Tábor je 4 km od hospody ve dvoře (ve směru z Rajnochovic na Troják). Jedete-li z 
Tesáku, pak v nejnižším bodě před stoupáním na Troják odbočte doleva. Tábor je za 2. 
železným mostem. GPS: 49° 22’02” SŠ, 17°48’46” VDGPS: 49° 22’02” SŠ, 17°48’46” VDGPS: 49° 22’02” SŠ, 17°48’46” VDGPS: 49° 22’02” SŠ, 17°48’46” VD  

Návrat zNávrat zNávrat zNávrat z    DraDraDraDračí í í í říšeíšeíšeíše::::    autobusem autobusem autobusem autobusem ––––    příjezd do Přerova 8. 7. cca8. 7. cca8. 7. cca8. 7. cca 16 16 16 16::::30303030 na parkoviště u 
Alberta za autobusovým nádražím, nebo    individuálnindividuálnindividuálnindividuálně    –––– odjezd ze základny 14:30 14:30 14:30 14:30 ---- 15 15 15 15::::00000000....    

Ubytování:Ubytování:Ubytování:Ubytování:    Tábor Dlažky RajnochoviceTábor Dlažky RajnochoviceTábor Dlažky RajnochoviceTábor Dlažky Rajnochovice, v chatkách po čtyřech, povlečení, deky a spacáky 
zde jsou, ale doporudoporudoporudoporučujeme vlastnujeme vlastnujeme vlastnujeme vlastní spacák.í spacák.í spacák.í spacák.        

Strava:Strava:Strava:Strava: Pětkrát denně od nejlepších kuchařů z celé Dračí Říše 

S sebou:S sebou:S sebou:S sebou: nástupní list, kartu pojištnástupní list, kartu pojištnástupní list, kartu pojištnástupní list, kartu pojištěnce,nce,nce,nce, léky (pokud užíváte)léky (pokud užíváte)léky (pokud užíváte)léky (pokud užíváte), boty - min. třikrát, jedny 
nepromokavé!! (pohorky nebo gumáky), dobrá pláštěnka, láhev na pití (alespoň 1,5 l), 
batoh (aby se do něj vlezla pláštěnka, láhev na pití, svačina), ručník, šátek, kšiltovka, 
plavky, repelent, kapesné, 4x triko s krátkým rukávem, 1x triko s dlouhým rukávem, 2x 
kraťasy, 2x dlouhé kalhoty (tepláky, šusťáky), 2x mikina, 1x bunda (šusťáková), 5-7x 
spodní prádlo, 5-7x ponožky, pyžamo, hygienické potřeby (kartáček, zubní pasta, mýdlo, 
šampon), opalovací krém.  

Bílé triBílé triBílé triBílé tričkokokoko, pár starých ponožek, karimatka, , pár starých ponožek, karimatka, , pár starých ponožek, karimatka, , pár starých ponožek, karimatka, dle možností dle možností dle možností dle možností kostým drakostým drakostým drakostým dračího hrdinyího hrdinyího hrdinyího hrdiny.... 

Storno podmínky:Storno podmínky:Storno podmínky:Storno podmínky: viz http://www.dlazka.cz/Tabory/Obecne-podminky 

TTTTěší se na vás: ší se na vás: ší se na vás: ší se na vás: Dragan, Arlan, Percival, Jorah, Terael, AlfiriDragan, Arlan, Percival, Jorah, Terael, AlfiriDragan, Arlan, Percival, Jorah, Terael, AlfiriDragan, Arlan, Percival, Jorah, Terael, Alfirin, Lyra, Dyonis a další n, Lyra, Dyonis a další n, Lyra, Dyonis a další n, Lyra, Dyonis a další     
    

Více informací naVíce informací naVíce informací naVíce informací na: hrdinovedracirise.dlazka.cz 
KontaktKontaktKontaktKontakt: Jaroslav Biolek, e-mail: dzherry@dlazka.cz, tel.: 721460656  

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02, Přerov (733 395 716 dlazka@dlazka.cz) 

pořádá hravý tábor pro děti od 7 do 14 let 


